

Jaroslav Beran

Husova 389
Veselí nad Lužnicí
jar.beran@seznam.cz
Tel.777 604 901
IČ.74392379

Ve Veselí nad Lužnicí

10.11.2012

Cenová nabídka datové strukturované kabeláže Bechlínská 705

Investor: **SVJ
Bechlínská 705
Praha
Letňany**

Datum začátku akce: **18.1.2013**

Adresa plánované akce: **Bechlínská 705
Praha**

Pátevní rozvod Pro vchod 705/a**Rozpis plánovaných prací a materiálu včetně cen Vchod 705/a - 71 bytů**

Název	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	Cena
Lišta 40x20 Kopos - bílá	582	m / ks	23,00	13 386,00 Kč
Kabel UTP Cat 5e	3490	m / ks	6,50	22 685,00 Kč
Rack 6U	1	m / ks	2 500,00	2 500,00 Kč
Patch panel 24xRJ45 CAT 5e	3	m / ks	813,00	2 439,00 Kč
Datová zásuvka	71	m / ks	50,00	3 550,00 Kč
Kabel CYKY 3CX1,5	10	m / ks	14,00	140,00 Kč
Jistič 10A	1	m / ks	90,00	90,00 Kč
Zásuvka Tango	1	m / ks	118,00	118,00 Kč
Drobný materiál (hmoždinky,šrouby,sádra atd.)	1	m / ks	2 000,00	2 000,00 Kč
Materiál celkem				46 908,00 Kč
Doprava a přesun materiálu				3 000,00 Kč
Montážní práce LAN				44 000,00 Kč
Montážní práce Připojení 220V				1 000,00 Kč
Zakončení UTP na patch panel				1 500,00 Kč
Celková cena				96 408,00 Kč

Veškeré práce budou provedeny dle norem ČSN ve vysoké profesní kvalitě.

Těším se na naši spolupráci

Jaroslav Beran
Husova 389
Veselí nad Lužnicí
Tel.777 604 901

Jaroslav Beran

Husova 389
Veselí nad Lužnicí
jar.beran@seznam.cz
Tel.777 604 901
IČ.74392379

Ve Veselí nad Lužnicí

10.11.2012

Cenová nabídka datové strukturované kabeláže Bechlínská 705

Investor: **SVJ
Bechlínská 705
Praha
Letňany**

Datum začátku akce: **23.1.2013**

Adresa plánované akce: **Bechlínská 705
Praha**

Páteří rozvod Pro vchod 705/b**Rozpis plánovaných prací a materiálu včetně cen Vchod 705/b - 61 bytů**

Název	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	Cena
Lišta 40x20 Kopos - bílá	482	m / ks	23,00	11 086,00 Kč
Kabel UTP Cat 5e	2510	m / ks	6,50	16 315,00 Kč
Rack 6U	1	m / ks	2 500,00	2 500,00 Kč
Patch panel 24xRJ45 CAT 5e	3	m / ks	813,00	2 439,00 Kč
Datová zásuvka	61	m / ks	50,00	3 050,00 Kč
Kabel CYKY 3CX1,5	10	m / ks	14,00	140,00 Kč
Jistič 10A	1	m / ks	90,00	90,00 Kč
Zásuvka Tango	1	m / ks	118,00	118,00 Kč
Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra atd.)	1	m / ks	1 900,00	1 900,00 Kč
Materiál celkem				37 638,00 Kč
Doprava a přesun materiálu				2 600,00 Kč
Montážní práce LAN				40 000,00 Kč
Montážní práce Připojení 220V				1 000,00 Kč
Zakončení UTP na patch panel				1 500,00 Kč
Celková cena				82 738,00 Kč

Veškeré práce budou provedeny dle norem ČSN ve vysoké profesní kvalitě.

Těším se na naši spolupráci

Jaroslav Beran
Husova 389
Veselí nad Lužnicí
Tel.777 604 901

Jaroslav Beran

Husova 389
Veselí nad Lužnicí
jar.beran@seznam.cz
Tel.777 604 901
IČ.74392379

Ve Veselí nad Lužnicí

10.11.2012

Cenová nabídka datové strukturované kabeláže Bechlínská 705

Investor: **SVJ
Bechlínská 705
Praha
Letňany**

Datum začátku akce: **23.1.2013**

Adresa plánované akce: **Bechlínská 705
Praha**

Propojení vchodů optickým kabelem**Rozpis plánovaných prací a materiálu včetně cen Vchod 705/a-b**

Název	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	Cena
optická vana	2	m / ks	700,00	1 400,00 Kč
optický kabel Samsung Drop SM 4F	80	m / ks	18,00	1 440,00 Kč
optický pigtail LC/LC	2	m / ks	96,00	192,00 Kč
optická pruchodka LC	2	m / ks	49,00	98,00 Kč
Husí krk průměr 10mm	50	m / ks	4,00	200,00 Kč
Materiál celkem				3 330,00 Kč
Montážní práce				3 000,00 Kč
Celková cena				6 330,00 Kč

KONEČNÁ CELKOVÁ CENA**185 476,00 Kč**

Veškeré práce budou provedeny dle norem ČSN ve vysoké profesní kvalitě.

Těším se na naši spolupráci

Jaroslav Beran
Husova 389
Veselí nad Lužnicí
Tel.777 604 901